6. ויודגש: מתן הטבות במסגרת מבצעי מכירות לחברי מועדוני צרכנות שונים הינה פרקטיקה נהוגה ומקובלת המהווה את הבסיס הענייני לעצם החברות במועדוני צרכנות ככלל. עניין זה אף קיבל ביטוי מפורש בהוראותיו של חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000 (להלן: "חוק איסור הפליה"), המתריג מגדרי "הפליה" פעולות הנעשות על ידי ארגון או מועדון, שאינם למטרות רווח, הפועלים לרווחת קבוצה מסוימת, וזאת על מנת לאפשר למשתייכים לקבוצה מסוימת ליהנות מהווי תרבותי או חברתי המשותף לכלל החברים, או בכדי לקדם אינטרס של קבוצה מסוימת (סעיף 3(ד)(2) לחוק איסור הפליה; וכן דברי הסבר להצעת חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות ציבוריים, התש"ס-2000, ה"ח 2871, עמ' 370, 372).

7. ואם לא די באמור לעיל הרי שבנוסף לכל האמור חוק איסור הפליה כלל אינו חל על ענייננו, שכן הוא מתריג מפורשות ענייני מקרקעין. כפי שבואר בדברי הסבר להצעת החוק האמור: "האיסור להפלות חל על כל מי שעיסוקו בהספקת המוצרים והשירותים או בהפעלת מקום ציבורי.

13. בהקשר זה, עוד יצויין כי הגם שחוק איסור הפליה אינו חל בענייננו כאמור לעיל- בשל העובדה כי מדובר בענייני מקרקעין, ניתן לראות כי אך לאחרונה ראה המחוקק לנכון להוסיף במסגרת סעיף 3 (א) לחוק - איסור הפליה של אנשי כוחות הביטחון וההצלה (תיקון מס' 5, התשע"ז-2017). דברי ההסבר לתיקון זה מדגישים כי אין ולא הייתה למחוקק כוונה להגביל את האפשרות להעניק למשרתים בכוחות הביטחון הטבות ולראות במתן הטבות כאלו כהפליה פסולה (ה"ח הכנסת תשע"ז מס' 570, עמ' 163).

ראב"ד מגריזו בנקל ושות'
RAVED MAGRISO BENKEL & CO.
עורכי דין ונוטריונים ADVOCATES & NOTARIES

14.

דרישת השוויון הזו נובעת מכללי המשפט הציבורי כפי שפותחו, בעיקרם, על ידי פסיקת בית המשפט העליון.

ב. מערכת הדינים השנייה נוגעת לחובת השוויון ככל שהיא חלה על גינדי כתאגיד פרטי. חובה זו מעוגנת כיום בעיקרה בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000 (להלן: **חוק איסור הפליה**).

ג. כאן המקום להדגיש כי היקף חובת השוויון על פי שתי מערכות הדינים אינו זהה, וכי חובת השוויון החלה על רמ"י היא רחבה יותר מזו שחלה על תאגיד פרטי כמו גינדי. הנחת העבודה שלי בשלב זה תהיה כי לאור העובדה שהקרקע בה עסקינן נמצאת בבעלות המדינה, על הטרוזקציה הנדונה לעמוד במערכת הדרישות התובענית מבין השתיים.